
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/898/

Código da publicação: 898

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:02:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2020

N° do Processo/Ano: 456/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2020 00:00:00

Valor estimado: R$ 160.353,51
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL E
EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO,PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SAÚDE BUCAL À POPULAÇÃO.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Vol. III

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/11/2020 00:00:00 Edital de Pregão Eletrônico - PE 045-2020.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/898/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-material-e-equipamento-odontologico-com-sistema-de-registro-de-precopara-prestacao-de-servicos-de-saude-bucal-a-populacaop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B045-2020%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B045-2020%20PMI%20VOL.I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B045-2020%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B045-2020%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202020%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B045-2020%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B045-2020%20PMI%20VOL.III.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1eod5l0c5qcr1eh61hmnlva1ml0i.docx

